[image: Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710
prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 88/PROGRAD/UFFS/2023

SELEÇÃO DE PRECEPTORES PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

ANEXO III
FORMULÁRIO PARA RECURSO – PRP 2022
(UTILIZE ESTE FORMULÁRIO PARA O RECURSO)

Grau de Recurso:
(   ) em face de indeferimento de INSCRIÇÃO
(   ) em face de RESULTADO OU PROCESSO DE SELEÇÃO
(Nome)___________________________(CPF)______________________(Nº matrícula no curso de graduação, somente se aluno da UFFS)_________________________, inscrito no EDITAL de SELEÇÃO DE PRECEPTOR DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA 2022/UFFS – Campus ____________________, SUBPROJETO/NÚCLEO __________________________ vem, respeitosamente, apresentar RECURSO, em face de/do:_________________________________________________, de acordo com os fatos e fundamentos a seguir expressos:

I – DOS FATOS:

II – DOS FUNDAMENTOS:

III – DO PEDIDO:

Nestes Termos,

Peço Deferimento.

Campus de_______________,______de_________________de 2022.

Assinatura do requerente:_______________________

        1/2
image1.png